
 
       

 

naše zn.: S-MUHO/1323/2020/GRU Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště Hořovice 
Palackého náměstí 100 
IČO 47558504 
Palackého náměstí 100/17 
268 01  Hořovice 

         čj.: MUHO/ 9006/2020 
vyřizuje: Ing. David Grunt 
datum: 6.5.2020 
tel: 311 545 324 

e-mail: grunt@mesto-horovice.cz 

  
 

SOUHLAS 
S PROVEDENÍM OHLÁŠENÉHO STAVEBNÍHO ZÁMĚRU 

 

Městský úřad Hořovice, odbor  výstavby a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), posoudil ohlášení stavebního záměru podle § 105 a 
§ 106 odst. 1 stavebního zákona, které dne 24.4.2020 podala 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hořovice, Palackého náměstí 100, IČO 47558504, 
Palackého náměstí 100/17, 268 01  Hořovice 

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto posouzení podle § 106 stavebního zákona 

v y d á v á   s o u h l a s 

 

s provedením ohlášeného stavebního záměru nazvaného: 

 

,,Rekonstrukce posilovny školy v budově Palackého náměstí 100“ 
 

(dále jen "stavební záměr") na pozemku parc. č. 453/1 v katastrálním území Hořovice. 

 

Popis druhu a účelu stavebního záměru: 

V rámci stávající budovy č. p. 100 Střední odborné školy je navržena k rekonstrukci učebna s navrženým 
funkčním využitím pro sport a tělovýchovu - ,,posilovna". 

Zastavěná plocha místnosti 63,79 m2 

Obestavěný prostor místnosti 261,54 m3 

 

Půdorysný tvar učebny je téměř čtvercový s výklenky u třech oken a se vstupní chodbou z hlavní vstupní 
haly, místnost se nachází vlevo hned vedle vstupu do celého hlavního objektu z Palackého náměstí. 
Půdorysné rozměry učebny se nemění. Součástí rekonstrukce je umístění vzduchotechniky pro nucenou 
výměnu vzduchu v místnosti. 

 

 

 

MĚSTSKÝ   ÚŘAD                                                                        
MĚSTSKÝ ÚŘAD HOŘOVICE 

HOŘOVICE                                                                                                                Palackého náměstí 2 

ODBOR VÝSTAVBY A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ                                                                                 
268 01 Hořovice 



Č.j. MUHO/ 9006/2020 str. 2 

 
Poučení: 

Souhlas se doručuje stavebníkovi spolu s ověřenou dokumentací nebo projektovou dokumentací a štítkem 
obsahujícím identifikační údaje o ohlášeném stavebním záměru. Současně se souhlas doručí osobám 
uvedeným v § 105 odst. 1 písm. f) stavebního zákona a vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem. 
Místně příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, se souhlas doručí spolu s ověřenou 
dokumentací nebo projektovou dokumentací. 

Souhlas nabývá právních účinků dnem doručení stavebníkovi. Platí po dobu 2 let ode dne vydání. 
Nepozbývá však platnosti, pokud v této době bylo s ohlášeným stavebním záměrem započato. Platnost 
souhlasu nelze prodloužit. 
 
 
 
  
Ing. David Grunt 
vedoucí odboru výstavby a ŽP 
 

 
 
 
Obdrží: 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Hořovice, Palackého náměstí 100, IDDS: 3nhk3wu 
 sídlo: Palackého náměstí č.p. 100/17, 268 01  Hořovice 
 


		2020-05-06T10:33:00+0200
	Ing. David Grunt
	Vedoucí odboru




